[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 26 апреля 2017 года                                                                        № 40/173/60
О проведении публичных слушаний по проекту решения

совета депутатов муниципального образования

Пашское сельское поселение Волховского муниципального района

«Об исполнении бюджета муниципального образования

Пашское сельское поселение за 2016 год»

             Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2006 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пашское сельское поселение, учитывая заключение ревизионной комиссии совета депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение, совет депутатов, рассмотрев представленный администрацией муниципального образования Пашское сельское поселение проект решения совета депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение «Об исполнении бюджета муниципального образования  Пашское сельское поселение за 2016 год»
р е ш и л:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение « Об исполнении бюджета муниципального образования Пашское сельское поселение за 2016 год» (далее по тексту – публичные слушания).
2. Назначить дату, время и место проведения публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Пашское сельское  поселение за 2016 год»: 17 мая 2017 года в 16-00 часов по адресу: с. Паша, ул. Советская, д. 85.

3. Утвердить перечень информации, подлежащей опубликованию:

- текстовая часть проекта решения «Об исполнении  бюджета муниципального образования Пашское сельское поселение за 2016 год»;

- показатели исполнения плана по доходам муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2016 год;
- показатели исполнения плана по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год;

- пояснительная записка.

          4. В целях организации и проведения публичных слушаний, осуществления учета поступивших предложений от граждан муниципального образования Пашское сельское поселение, обобщения результатов их рассмотрения, осуществления проверки их соответствия требованиям действующего законодательства Российской Федерации, создать Комиссию в следующем составе:

Председатель: председатель ревизионной комиссии совета депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение – Максимова Наталья Валентиновна.
Заместитель председателя: председатель комиссии по бюджету, налогам и экономическим вопросам совета депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение – Степанов Евгений Сергеевич.
Члены комиссии:
- депутат  муниципального образования Пашское сельское поселение Дураничев Николай Владимирович;
- депутат муниципального образования Пашское сельское поселение Шеногина Людмила Александровна.
         5.  Установить следующий порядок приема и учета предложений от граждан по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Пашское сельское поселение за 2016 год»:

          5.1. Прием предложений от граждан муниципального образования Пашское сельское поселение осуществлять строго в письменном виде после опубликования проекта решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Пашское сельское поселение за 2016 год» в срок до 12 мая 2017 года включительно.

          5.2. Прием и учет предложений от граждан по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Пашское сельское поселение за 2016 год» осуществляют сотрудники финансово-экономического отдела администрации муниципального образования Пашское сельское поселение по адресу:  село Паша, ул. Советская, дом 195, каб. 7 в рабочие дни с 08.00 часов до 17.00 часов, перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов.

6. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации не позднее, чем за 10 дней до даты проведения публичных слушаний.

7. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
Глава муниципального образования

Пашское сельское поселение

                                   Н.В. Максимова
1